

Friweika

Frische rund um die Kartoffel®

Original Friweika
Äplermagronen
„Kartoffel-Nudel-Auflauf“
500 g/Pck.



nur **0,99** €/Pck.
(1,98 €/kg)

Unsere ANGEBOTE der Woche

im KARTOFFELHAUS in Weidensdorf
gültig vom 11.03. – 16.03.2019

Wiener Würstchen

1 kg/Pck. **5,65** €/Pck.

Leckeres aus der Tiefkühltruhe

Brechbohnen
2,5 kg/Btl. (1,00 €/kg) **2,50** €/Btl.

Schweinerouladen – küchenfertig
3 Stck. à 180 g/Pck. **2,99** €/Pck.
(1,00 €/Stck.)

Hähnchenspieß
20 Stck. à 175 g/Krt. **20,00** €/Krt.
(1,00 €/Stck.)

Wildlachsfilet
Nettofüllmenge: 800 g/Pck. **8,95** €/Pck.
(11,19 €/kg)

Regionale Spezialitäten

AB DIENSTAG
Hering in Sahnetunke **1,59** €/Be.
500 g/Be. (3,18 €/kg)

von der Firma Pikant aus Zwickau
Jagdwurst gewürfelt **3,20** €/Btl.
1 kg/Btl.

Zwickauer Landsülze **3,75** €/kg
ca. 500 g/Stck.

Gewürzgurken aus dem Spreewald
Gewürzgurken **1,75** €/Eimer
1 l/Eimer

von der Firma Esina
Vital-Salat
bunter Rohkostsalat **1,45** €/Be.
400 g/Becher (0,37 €/100 g) nur

AB DONNERSTAG
Pflanzkartoffeln **3,99** €/Btl.
verschiedene Sorten
2,5 kg/Btl. (1,60 €/kg)

AUS UNSERER GEMÜSETHEKE
Gurken – Niederlande **0,55** €/Stck.
Eisbergsalat – Spanien **0,85** €/Stck.